INDICAÇÃO Nº 210/2013

O Vereador que o presente subscreve,  nos termos regimentais, requer de V. Exª,  após aprovação do
Soberano   Plenário,   que   seja   encaminhada   esta   ao   Sr.   Prefeito   Municipal,   Vladimir   de   Faria
Azevedo, no sentido de encaminhar ao órgão competente, no intuito de viabilizar a programação em
caráter  de  urgência,  para  que  seja  efetuado o calçamento da  Av.  Martin  Cyprien  entre  as   ruas
Machado de Asis e Monteiro Lobato­bairro Bela Vista.

JUSTICATIVA

Justificamos   tal   solicitação,   devido   as   mas   condições   da   rua   e   com   o   período   de   chuva   os
moradores, tem grande dificuldade de chegarem em suas residencias devido aos buracos e barro.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 26 de Fevereiro de 2013.

Rodyson Kristnamurti
Vereador – PSDB